
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ       

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

               

РЕШЕНИЕ 

 5 сентября 2023 года                                      №  95/1-5 

с. Бакалы 
 

 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственного Собрания - Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва и сроках их передачи участковым 

избирательным комиссиям 

 

 Руководствуясь статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан, решила: 

 1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва (приложение №1). 

2. Передать изготовленные избирательные бюллетени участковым 

избирательным комиссиям 08 сентября 2023 года в соответствии с графиком 

(приложение №2).  

  3. Определить местом передачи избирательных бюллетеней помещение 

территориальной избирательной комиссии по адресу с.Бакалы, ул.Ленина, 91 

кабинет №24. 

4. Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии.  

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Такашова С.Б. 

 

Председатель                                                                                     С.Б.Такашов 

 

Секретарь                                                                                                Л.В.Кириллова 


